
PlanteRiget fører et stort udvalg af blomster, planter og tilbehør til hus og have i både Roskilde og Greve. 
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Pressemeddelelse: 

PlanteRiget bød Italien indenfor 

Der var fokus på god smag, livsnydelse og skønne sanseindtryk, da den italienske ambassadør Andrea 
Mochi Onory di Saluzzo officielt erklærede PlanteRigets italienske uge for åben.  

Den italienske stemning var ikke til at tage fejl af, da PlanteRiget lørdag den 4. april bød indenfor til åbning 
af seneste nye tiltag, Italiensk Uge. Plantecentret i Greve var ud over de mange smukke planter og blomster 
spækket med italienske varer som vin, delikatesser, kunsthåndværk og specialiteter, hvilket faldt i 
ambassadørens smag. 

‐ Jeg er meget glad for at se de mange smukke mosaikborde, som gennem generationer er skabt af vore 
professionelle kunstnere. De er udtryk for en professionel og kulturel forståelse for mit hjemland, sagde 
han blandt andet, og hyldede dermed den helhjertede indsats og professionalisme, der præger 
PlanteRigets tilgang til den italienske uge.  

‐ Jeg har bemærket, at disse events er ledet af rigtige eksperter, som har et mangeårig dybt og langvarigt 
kendskab til glæderne ved vin og til de fødevarer, som er med til at gøre livet behageligt at leve, tilføjede 
ambassadøren.   

Også italienske biler var der fundet plads til i PlanteRigets lokaler, hvor flere klassiske Fiat 500 fik mulighed 
for at komme til deres ret. Bilerne, der var udlånt af Fiat Mini Klub, var med til at skabe den helt rette 
stemning – og en enkelt gul Fiat 500 dannede tilmed basis for årets måske mest opsigtsvækkende 
påskedekoration.  

Den officielle åbning foregik med en helt speciel ambassadør‐saks pyntet med tre silkebånd i de italienske 
farver grøn, hvid og rød. Dermed kom PlanteRigets egen åbnings‐hækkesaks ikke i brug denne omgang, 
men ifølge bestyrelsesformand Jens Poulsen er der ingen grund til at frygte, at den kommer til at ligge og 
ruste. 

‐ Allerede lørdag den 9. maj kommer hækkesaksen i brug igen, når 1. viceborgmester i Greve, Birgitte 
Klintskov Jerkel, kommer til PlanteRiget og åbner en større kunstudstilling med fire lokale kunstnere, lyder 
det fra Jens Poulsen.   

 

 

 

 

 

 


